FTM3501 光纤温度变换器
北 京 安 伏 电 子 技 术 有 限 公 司                   北京海淀区上地信息路 15 号玉景大厦
电话: 010-62973717，62965253   传真:010-62965253-8   E-mail: avolt @ a-volt.com      邮编:100085
文档号：20040918-84-A                                                                    第 1 页
 FTM3501 光纤温度变换器
FTM3501 光纤温度变换器，是一种单
通道的光纤温度解调模块，具有工业标准
的 4-20mA 电流输出，该输出可提供给数

2、母线运行温度监测
3、干式变压器运行温度监测
订货信息(Ordering information)：
FTM3501- -
温度下限，摄氏温度
温度上限，摄氏温度
-
A:输出4-20mA
B:输出0-20mA
C:输出0-10mA
D:输出1-5V
E:输出0-5V
选型举例：
测量的温度范围为：0℃-125℃，要求输出为 4-20mA，满足这一条件的